
Raadsbesluitnr. D.071496 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

15 december [nummer voorstel] 71496 
Z.025204 

Onderwerp Laadpalen beleidsplan 2020

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2020;

Besluit:

1 In te stemmen met de voorgestelde aanpak voor het plaatsen van gebundelde, 
maatschappelijke en specifieke laadpalen in de openbare ruimte van de gemeente Buren.

2 Daarbij uit te gaan van een voorkeur voor een concessiemodel en te zorgen voor ruimte voor 
innovatie.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


